(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Клиническая лабораторная диагностика в ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

Председательствовал:	А. С. Гусейнова	
Ответственный секретарь:	(и.о. фамилия) Э. А. Нестеренко	
	(И.О. Фамилия)	
Члены подкомиссии:		
Г.В. Алмаммадова		
(И.О. Фамилия) Т. А. Асташева		
(И.О. Фамилия)		
А. С. Веряскина		
(И.О. Фамилия)		
Т. И. Коротчик		
(И.О. Фамилия)		
Т. А. Лысенко		
(И.О. Фамилия) Л. В. Проскурина		
(И.О. Фамилия)		
Состав аккредитационной п комиссии Министерства здр	одкомиссии утвержден  прото авоохранения Российской Фе	колом заседания аккредитационной дерации от 31.10.2020 №2
	Повестка заседания:	
1. Об утверждении регламе	нта работы аккредитационной	подкомиссии.
	Deves	
	Решение.	
приказом Министерства здра	авоохранения Российской Фе	специалистов, утвержденного дерации от 2 июня 2016 г. № 334н, график проведения аккредитации
Наименование эт	тапа аккредитации	Дата проведения
Прием документов	21.12.2020	
Тестирование – 1-й этап		22.12.2020
Практико-ориентированный	этап	24.12.2020,25.12.2020
		24.12.2020,23.12.2020
Председатель	Dege- A.	С. Гусейнова
Члены подкомиссии		(И.О. Фамилия)
,	Л.в. Г. Е	3. Алмаммадова (И.О. Фамилия)
	1 2 2 2 2 2 2 3	А. Асташева
	(подпись)	(И.О. Фамилия)

_	Bepge	А. С. Веряскина
_	(nostivos)	(И.О. Фамилия) Т. И. Коротчик
_	//(nōanida)	(И.О. Фамилия) Т. А. Лысенко
_	(подпись)	(И.О. Фамилия) Л. В. Проскурина
Ответственный секретарь	(foundos)	Э. А. Нестеренко